
13 ноября 2012 года                                                                                            № 238-эк 

  

О внесении изменений в приложения  

№ 1, № 2 постановления министерства конкурентной 

политики тарифов Калужской области от 1 апреля 

2011 г. № 37-эк «Об утверждении постоянно 

действующих экспертных группах министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской 

области» 
 

В соответствии с Положением о министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 

4 апреля 2007 г. № 88, министерство конкурентной политики и тарифов Калужской 

области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести следующие изменения в постановление министерства конкурентной 

политики и тарифов Калужской области от 1 апреля 2011 г. № 37-эк «Об утверждении 

постоянно действующих экспертных группах министерства конкурентной политики 

и тарифов Калужской области»: 

1.1. в приложении № 1 состав экспертной группы по регулированию тарифов 

на электрическую энергию изложить в следующей редакции: 

«1. Кучма Людмила Ивановна - руководитель экспертной группы; 

2. Клинушкина Елена Петровна – эксперт; 

3. Монахова Татьяна Дмитриевна – эксперт; 

4. Покотыло Наталья Александровна – эксперт; 

5. Чайка Юлия Сергеевна – эксперт.»; 

1.2. в приложении № 2 состав экспертной группы по регулированию тарифов 

на тепловую энергию изложить в следующей редакции: 

«1. Мартынова Ирина Георгиевна - руководитель экспертной группы; 

2. Чубарова Маргарита Александровна - зам. руководителя экспертной группы; 

3. Климова Валентина  Ивановна - зам. руководителя экспертной группы; 

4. Акимова Мария Владимировна – эксперт; 

5. Гаврикова Светлана Ивановна – эксперт; 

6. Александрова Марина Игоревна – эксперт.». 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                                      Н.В. Владимиров                                                    

 

  
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


